
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  108 

del 23/11/2017 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
EROGAZIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE 
DI PROMOZIONE SOCIALE SOUNDFE A.P.S.,PER LA COLLABORAZIONE ARTISTICA 
IN OCCASIONE DEL CONCERTO DEL 5 GENNAIO 2018 NELL'AMBITO DEL " GALA 
DEL VOLONTARIATO" - INDIRIZZI 

L'anno duemiladiciassette, addì ventitre del mese di Novembre alle ore 14:30 nella Casa 
comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: EROGAZIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL' ASSOCIAZIONE 
CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE SOUNDFE A.P.S., PER LA COLLABORAZIONE 
ARTISTICA IN OCCASIONE DEL CONCERTO DEL 5 GENNAIO 2018 NELL'AMBITO DEL 
"GALA' DEL VOLONTARIATO" - INDIRIZZI 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la proposta di collaborazione artistica pervenuta da parte dell' Associazione Culturale di 
Promozione sociale SOUNDFE A.P.S. di Ferrara (ns. prot. n. 15023 del 3.11.17) nella persona del 
legale rappresentante sig. Delio Barone inerente la realizzazione di un concerto per la serata del 5 
gennaio 2018 nell'ambito del "Galà del volontariato" organizzato dall'Amministrazione comunale", 
con contestuale richiesta di erogazione di contributo economico a ristoro delle spese sostenute 
dall'associazione per l'effettuazione del concerto; 

DATO atto che la proposta musicale dell'Associazione SOUNDFE A.P.S. di Ferrara è di rilievo, in 
quanto il concerto prevede l'esibizione di un numero cospicuo di musicisti e cantanti e, tra questi, 
si esibiranno anche personalità note e di spicco nel panorama musicale italiano; 

VISTI gli articoli 10 e 11 del vigente Regolamento comunale per la concessione di 
contributi,patrocinio e altri benefici,approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 
19.12.2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO conto della particolare rilevanza sociale e culturale dell'evento e della capacità 
dell'iniziativa di promuovere l'immagine, in tutte le sue manifestazioni, della città e di rendere un 
servizio alla comunità tutta creando occasioni di crescita culturale, oltre che contribuendo a 
realizzare momenti di svago, di spettacolo e di valorizzazione del tempo libero; 

RITENUTO in considerazione di quanto suesposto di disporre la concessione di contributo 
straordinario per la realizzazione della manifestazione in argomento, fornendo indirizzo al servizio 
competente affinché provveda all'impegno di spesa ed all'erogazione del contributo richiesto, con 
le modalità previste dai succitati articoli 10 e 11 del surrichiamato regolamento; 

Ad unanimità di voti resi palesi 

DELIBERA 

1) di disporre la concessione di contributo straordinario all'Associazione Culturale di Promozione 
sociale SOUNDFE A.P.S. di Ferrara per la collaborazione artistica estrinsecatesi nella 
realizzazione di un concerto per la serata del 5 gennaio 2018 nell'ambito del "Galà del volontariato" 
organizzato dall'Amministrazione comunale, fornendo indirizzo al servizio competente affinché 
provveda all'impegno di spesa ed alla successiva erogazione .del contributo richiesto, con le 
modalità previste dagli articoli 10 e 11 del vigente Regolamento comunale per la concessione di 
contributi,patrocinio e altri benefici,approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 
19.12.2016 e successive modifiche ed integrazioni 

2) Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'ad. 49 D.Igs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale; 

3) con separata votazione palese, ad esito unanime, la presentè deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'ad. 134 comma 4 Digs. 267/2000 stante l'urgenza di 
provvedere. 



COMUNE DI VIGARAING MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2017/62 

Oggetto: EROGAZIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'ASSOCIAZIONE 
CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE SOUNDFE A:P.S.,PER LA COLLABORAZIONE 
ARTISTICA IN OCCASIONE DEL CONCERTO DEL 5 GENNAIO 2018 NELL'AMBITO DEL " 
GALA DEL VOLONTARIATO" - INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 21/11/2017 
Il Respons bile del Servizio 

I  Mia • i 

DELIBERAZIONE N° 	  O 	DEL 	D21 	)1 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2017/62 

Oggetto: EROGAZIONE DI CONTRIBUTO  STRAORDINARIO ALL'ASSOCIAZIONE 
CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE SOUNDFE A.P.S.,PER LA COLLABORAZIONE 
ARTISTICA IN OCCASIONE DEL CONCERTO DEL 5 GENNAIO 2018 NELL'AMBITO DEL " 
GALA DEL VOLONTARIATO" - INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 21/11/2017 j
rf  

1 Ca o Settore 

E  

DELIBERAZIONE N° .O .3 	DELc  3 • ,..» s 



DELIBERAZIONE N° 	QT 	DEL 

CAS LI ANGELA 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2017/62 

Oggetto: EROGAZIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'ASSOCIAZIONE 
CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE SOUNDFE A.P.S.,PER LA COLLABORAZIONE 
ARTISTICA IN OCCASIONE DEL CONCERTO DEL 5 GENNAIO 2018 NELL'AMBITO DEL " 
GALA DEL VOLONTARIATO" - INDIRIZZI 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 22/11/2017 
Il Capo Settore 



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 
	3 3 D1C. 

.0\  v 1647;,2‘  
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARI - 

Copia conforlrnhgoUpi le 

Addì  

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRA T MARCO 

	

Il Capo Setti 	 egreteria 

	

MARCO F 	NTE 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 
3 C 	1 201: 

è stata comunicata con elenco n.,AC)-K ,  del 	
i 	D1.  

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

contestualmente 	alla 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

